
NOTIFICACIÓN DE ADJUDICACIÓN

 Es�mado,
 
Constructora 
La Esmeralda S.A LESDASA.

 
Por medio del presente y una vez cumplida las dos fases de evaluación y calificación (técnico - económica) del proceso
de contratación LPI-GADMM-002-2022 con objeto de OBJETO DE CONTRATACION: “II FASE DE LA RECONSTRUCCIÓN Y
AMPLIACIÓN DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO SANITARIO DE LAS PARROQUIAS TARQUI Y LOS
ESTEROS DEL CANTÓN MANTA, PROVINCIA DE MANABÍ”, y cumpliendo con lo establecido en el pliego publicado para
este proceso, posterior a la obtención de las No Objeciones del BEI en las dos Fases de Evaluación , se procede a remi�r
la No�ficación de Adjudicación, donde se informa las razones por la cual su oferta ha sido considera como ganadora, y se
solicita que se acerque a la procuraduría Sindica Del GADM Manta, para la suscripción del contrato.

Se adjunta la Resolución Ejecu�va Nro. ADJ-LPI-GADMM-002-2022.

 Saludos cordiales 

A�e.
 
Raúl Arboleda Andrade
PRESIDENTE DE LA COMISIÓN TÉCNICA 

ProcesosTL Gad Manta
vie 17/03/2023 8:05

Para:LESDASA LA ESMERALDA <lesdasa@yahoo.es>;

Cc:Wini.Schmidt@gopa-infra.de <Wini.Schmidt@gopa-infra.de>; asistenciatecnica@ta-per.com <asistenciatecnica@ta-per.com>;
Raul Eduardo Arboleda Andrade <raul_arboleda@manta.gob.ec>; Eliana Alexandra Zambrano Tello
<eliana_zambrano@manta.gob.ec>; cesardelgado@epam.gob.ec <cesardelgado@epam.gob.ec>; Fabian Alberto Gómez
Mendoza <fabian_gomez@manta.gob.ec>; Darwin Leonardo Andrade Cevallos <darwin_andrade@manta.gob.ec>; Jorge Luis
Manzo Solorzano <jorge_manzo@manta.gob.ec>; Letty Maribel Nieves Rosero <letty_nieves@manta.gob.ec>;
cabad@mtop.gob.ec <cabad@mtop.gob.ec>;

 1 dato adjunto

RA-ADJ-GADMM-002-2022.pdf;


